Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO <
roRAZAN == W SAMI

EJERCICIO: 2020 —
USUARIO: DO.REYES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 15/12/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 12:55 p.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA 0816195400197 9125 21/05/2020 26,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ANA JOSEFA MEDINA AVILES 0801196001227 9126 21/05/2020 11,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ERLINDA REYES FLORES 0816197400270 9127 21/05/2020 13,000.00
11100 - Sueldos Basicos ERLINDA REYES FLORES 0816197400270 9127 21/05/2020 13,000.00
11100 - Sueldos Basicos ERLINDA REYES FLORES 0816197400270 9127 21/05/2020 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ANA JOSELINA NIETO 0816196900174 9128 21/05/2020 8,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos EDA DALILA RIVERA AGUILAR 0816199100095 9129 21/05/2020 10,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos MARIA DEL CARMEN FIALLOS CRUZ 0816198700307 9130 21/05/2020 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ROSALINA PAVON ALMENDARES 0816196700307 9131 21/05/2020 10,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos NELSON EDGARDO SIERRA 0816196600437 9132 21/05/2020 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos VILMA FELIX NUNEZ 0816197900388 9133 21/05/2020 7,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ 0816197500314 9134 21/05/2020 8,500.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2020

USUARIO: DO.REYES

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
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GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

DENIA ODALIS REYES ALMENDARES 0106198200172

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HECTOR ORLANDO MAIRENA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCIS YADIRA CRUZ CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RIGOBERTO ANTONIO LOPEZ
BARAHONA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MILAGRO DEL CARMEN ESTRADA
CABALLERO
MILAGRO DEL CARMEN ESTRADA
CABALLERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DENYS ALFREDO BACA RIVERA
DENYS ALFREDO BACA RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0816198300546

0816198800547

0816199300290

0816198200087

0816198200087

0816196000318
0816196000318

MARCIA NOHEMY SANCHEZ SIERRA 0816199600226
MARCIA NOHEMY SANCHEZ SIERRA 0816199600226
MARCIA NOHEMY SANCHEZ SIERRA 0816199600226

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MEMPHIS KARINA FUNEZ OSORIO 0816199400440

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELVIA OTILIA COREA FLORES
ELVIA OTILIA COREA FLORES

0808199000170
0808199000170

9135

9136

9137

9138

9139

9140

9141
9141

9142
9142
9142

9143

9144
9144

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020
21/05/2020

25/05/2020
25/05/2020
21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020
21/05/2020

Hora:

10,500.00

9,000.00

7,500.00

8,500.00

2,442.73

5,557.27

5,000.00
3,000.00

5,000.00
5,000.00
5,000.00

7,000.00

10,000.00
10,000.00

SAMI

Emision: 15/12/2020
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Bésicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
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11100 - Sueldos Basicos
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11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
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11100 - Sueldos Basicos
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11100 - Sueldos Basicos
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ELVIA OTILIA COREA FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE EDGARDO ALMENDARES
GUTIERRES
JOSE EDGARDO ALMENDARES
GUTIERRES
JOSE EDGARDO ALMENDARES
GUTIERRES
JOSE EDGARDO ALMENDARES
GUTIERRES
JOSE EDGARDO ALMENDARES
GUTIERRES
JOSE EDGARDO ALMENDARES
GUTIERRES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOLVIA YARELI ORDONEZ CRUZ
NOLVIA YARELI ORDONEZ CRUZ
NOLVIA YARELI ORDONEZ CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BELINDA ELIZABETH ESCALANTE
BACA
BELINDA ELIZABETH ESCALANTE
BACA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0808199000170

0816196200363

0816196200363

0816196200363

0816196200363

0816196200363

0816196200363

0816199200388
0816199200388
0816199200388

0816197800292

0816197800292

JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443
JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIANA DE JESUS FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JORGE SIMON CRUZ

0816197200404

0816198900107

9144

9145

9145

9145

9146

9146

9146

9147
9147
9147

9148

9149

9150
9151

9152

9153

21/05/2020

21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020
21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

@ SAMI

Emision: 15/12/2020
Hora: 12:55 p.m.

10,000.00

9,868.44
9,868.44
9,868.44
7,131.56
7,131.56

7,131.56

11,000.00
11,000.00
11,000.00

2,888.12

5,111.88

576.25
11,923.75

7,500.00

12,500.00
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SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2020

USUARIO: DO.REYES

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
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GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

LEYTI DINORAH AMADOR MORALES 0816198500805

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANA JESSENIA GUTIERREZ ZELAYA 0801197308464

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DIONICIO VELASQUEZ

ALMENDAREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS ALBERTO CRUZ AGUILAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE OVIDIO SIERRA SIERRA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DE LA ROSA CRUZ RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTOS RAUL CRUZ CALIX

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DE JESUS MEZA CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GILBERTO DE JESUS HERNANDEZ

NUNEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS PORFIRIO DIAZ AMADOR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GERMAN OMAR FIALLOS PALADA
GERMAN OMAR FIALLOS PALADA

0816196300387

0816197900293

0816196000410

0816195400288

0816195500302

0816197200302

0816195000065

0816195500397

0816197800239
0816197800239

9154

9155

9156

9157

9158

9159

9160

9161

9162

9163

9164
9165

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020
21/05/2020

7,500.00

8,000.00

7,000.00

6,000.00

6,000.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

5,000.00

2,949.16
2,050.84

SAMI

Emision: 15/12/2020
Hora:
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

12200 - Jornales
TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
TIPO EXPEDIENTE:
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12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
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12200 - Jornales
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GASTO RECURRENTE VARIABLE
CELESTINO AMADOR NUNEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

REINA MA VASQUEZ RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARTA CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTA ANA BACA OSORIO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BAUDILIO SIERRA AVILA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GUSTAVO ARMANDO GARAY
GONZALEZ
GUSTAVO ARMANDO GARAY
GONZALEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JULIA MARIA CRUZ SALGADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CINTHIA YARELI ORDONEZ
ORDONEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ESTEFANY MICHEL BACA SIERRA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MAYLIN GISSELL AVILA FLETES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSUE ARIEL AMADOR BLANDIN

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0816195400107

0816196100449

0816194500033

0816198500634

0816195700198

08131975001859

08131975001859

0816196700188

0615199800627

0816200100181

0801200105226

0816199200257

9166

9167

9168

9169

9170

9199

9199

9104

9105

9106

9107

9108

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

5,000.00

4,500.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,800.00

1,200.00

4,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

SAMI

Emision: 15/12/2020
Hora:



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO = ‘
HORAZAN =~ N SAMI

EJERCICIO: 2020 ~—
USUARIO: DO.REYES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 15/12/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 12:55 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales KARLA LIZZETH ORDORNEZ AMADOR 0816198900272 9109 04/05/2020 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales DINORA ELIZABETH SOLORZANO 816198700033 9110 04/05/2020 5,000.00
SEVILLA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales DORIAN EMEL CASTANEDA 0816198400180 9111 04/05/2020 6,000.00
MAIRENA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MANUEL ALEXANDER OSORIO CRUZ 0816198600135 9115 05/05/2020 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales OLVIN RENE CRUZ NURNEZ 0816197100063 9116 05/05/2020 5,000.00
Total: 511,500.00

Total Clase Objeto: 511,500.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos GUSTAVO ARMANDO GARAY 08131975001859 9199 21/05/2020 2,000.00
Profesionales GONZALEZ

Total: 2,000.00

Total Clase Objeto:  2,000.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA 0816195400197 9117 08/05/2020 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO =
HORAZAN == QO SAMI

EJERCICIO: 2020 ~—
USUARIO: DO.REYES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 15/12/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 12:55 p.m.
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales JORGE SIMON CRUZ 0816198900107 9121 12/05/2020 700.00
26210 - Viaticos Nacionales JORGE SIMON CRUZ 0816198900107 9200 25/05/2020 700.00
Total: 11,400.00

Total Clase Objeto: 11,400.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 9123 12/05/2020 14,000.00
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 9198 21/05/2020 22,519.17

Total: 36,519.17
Total Clase Objeto:  36,519.17
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